
UCHWAŁA NR XXXIII/262/2017
RADY POWIATU W KOŁOBRZEGU

z dnia 19 grudnia 2017 r.

w sprawie przyjęcia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Kołobrzegu na 2018 rok

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1868) oraz § 34 ust. 3 Statutu Powiatu Kołobrzeskiego (Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego 
z 2008 r. Nr 75 poz. 1638; z 2012 r. poz. 1274; z 2015 r. poz. 86 oraz z 2017 r. poz 3720), Rada Powiatu 
w Kołobrzegu uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Kołobrzegu na 2018 rok, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Powiatu w Kołobrzegu

Danuta Adamska-Czepczyńska

Id: 68D5BCDE-9CA5-4864-8FF7-03A7C8655655. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXIII/262/2017

Rady Powiatu w Kołobrzegu

z dnia 19 grudnia 2017 r.

Plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Kołobrzegu na 2018 rok

Lp. Jednostka 
kontrolowana

Zakres kontroli Okres 
kontroli

Termin

1. Wszystkie jednostki Realizacja kontroli doraźnych, wnioskowanych 
przez Radę Powiatu.

2017 r. Cały rok

2. Zarząd Powiatu
Skarbnik Powiatu

Analiza realizacji budżetu Powiatu 
Kołobrzeskiego za 2017 rok.
Opracowanie wniosku w sprawie absolutorium 
i wystąpienie z nim do RIO.

2017 r. II kwartał

3. Wydział Organizacji 
i Spraw Społecznych

Kontrola funkcjonowania Wydziału Organizacji 
i Spraw Społecznych.

2017 r. II kwartał

4. Zarząd Powiatu
Skarbnik Powiatu

Informacja dotycząca stopnia realizacji budżetu 
Powiatu Kołobrzeskiego za I półrocze 2018 roku.

2018 r. III kwartał

5. Zarząd Powiatu
Wydział Edukacji 
i Kultury

Analiza zatrudnienia nauczycieli w świetle zmian 
w prawie oświatowym.

2017 r. III kwartał

6. Zarząd Powiatu
Zarząd Dróg 
Powiatowych 
w Kołobrzegu

Analiza sposobu wyciągania wniosków z ocen 
stanu technicznego dróg powiatowych przez 
Zarządcę, w stosunku do rocznych planów 
remontowych i inwestycyjnych oraz ich celowość 
pod kątem decyzji Zarządu Powiatu w stosunku 
do oceny każdego elementu drogi, czy mostu.

2017 r. III kwartał

7. Dom Pomocy 
Społecznej we 
Włościborzu

Realizacja zadań statutowych w zakresie opieki 
nad osobami starszymi, przebywającymi na 
terenie Domu.

2017 r. III kwartał

8. Komisja Rewizyjna Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej 
w 2018 roku.

2018 r. III kwartał

Uwaga: W trakcie przeprowadzania kontroli każdy wyznaczony zespół kontrolny jest zobowiązany do 
realizowania zaleceń Komisji Rewizyjnej w zakresie dotyczącym prowadzonej kontroli.

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 
w Kołobrzegu

Andrzej Haraj

Id: 68D5BCDE-9CA5-4864-8FF7-03A7C8655655. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z § 34 ust. 3 Statutu Powiatu Kołobrzeskiego, komisja rewizyjna działa na podstawie
rocznego planu kontroli zatwierdzonego przez Radę Powiatu. W związku z powyższym zachodzi
konieczność podjęcia przedstawionej uchwały.

Id: 68D5BCDE-9CA5-4864-8FF7-03A7C8655655. Podpisany Strona 1


		2017-12-18T23:00:00+0000
	Polska
	Danuta Czesława Adamska-Czepczyńska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




